
2022 M.
SAUSIO–KOVO MĖN.

FINANSINĖ ATASKAITA



     Ataskaita parengta pagal Lietuvos Banko reikalavimus.

     Ataskaitoje sumos pateikiamos tūkstančiais eurų.



03

Kalbėti apie šių metų pirmojo ketvirčio rezultatus išties yra keista. Milijonų ukrainiečių tragedija, kurią sukėlė Rusijos invazija, užgožia 

bet kokius verslo rezultatus. Jei ant vienos svarstyklių pusės sudėsime visas dėl karo patiriamas žmogiškas kančias, ant kitos galime dėti 

bet kokią materialinę ar humanitarinę pagalbą – niekada tos svarstyklės net nepajudės. Nepaisant to, visų mūsų pareiga yra neužmerkti 

akių, neignoruoti to, kas vyksta ir prisidėti prie pagalbos Ukrainai taip kaip galime. Ypač padėti gali verslas.

GENERAL FINANCING BANKAS skyrė paramą VšĮ „Mėlyna ir geltona“ bei Lietuvos Raudonajam Kryžiui. Ši parama yra kartu ir mūsų 

klientų bei darbuotojų parama. Žvelgdami į rezultatus matome, jog klientų pasitikėjimas Banku auga – 2022 m. pirmojo ketvirčio 

grynosios palūkanų pajamos, lyginant su tuo pačiu praėjusių metų laikotarpiu, išaugo 22 %, ikimokestinis pelnas padidėjo 18 %, 

paskolų portfelį paauginome 24 %, o gyventojų indėlių portfelį – net 46 %. Tikime, kad kartu galime daugiau. Ne tik siekdami �nansinių 

tikslų, bet ir prisidėdami prie to, kad pasaulis taptų geresnis.

Valdas Bernatavičius
GENERAL FINANCING BANKO
Vyriausias �nansų pareigūnas

Kartu galime pasiekti didesnių tikslų

Valdas Bernatavičius



3 692

-348

3 344

-102

3 242

Pelno (nuostolio)
ataskaita

04

Ataskaitinių metų ir atidėtojo pelno mokesčio pokytis

Grynasis ataskaitinių metų pelnas

-84

520

-129

581

Personalo sąnaudos

Mokesčių ir komisinių sąnaudos

Reklamos, marketingo, reprezentacijos sąnaudos

Patalpų nuomos ir priežiūros sąnaudos

Nuomos įsipareigojimų palūkanų sąnaudos 

Nusidėvėjimo ir amortizacijos sąnaudos

Naudojimo teise valdomo turto nusidėvėjimas

Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos

Visos pagrindinės veiklos sąnaudos

-1.171

-48

-185

-52

-7

-50

-148

-322

-1.983

-1.457

-35

-202

-89

-10

-45

-120

-607

-2.565

Kitos veiklos pelnas

Pelnas prieš mokečius

33

710

34

604

2022-03-31 2021-03-31

Palūkanų pajamos

Palūkanų sąnaudos

Grynosios palūkanų pajamos

Atidėjimų sąnaudos - nurašymų nuostoliai

Grynosios palūkanų pajamos po atidėjimų - nurašymų

3 029

-287

2 742

-189

2 553



ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

2022-03-31 2021-03-31

Balansas

05

Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Kitos gautinos sumos ir trumpalaikis turtas

Paskolos finansų institucijoms

Atidėjimai išduotoms paskoloms

Klientams išduotos vartojimo paskolos

Atidėjimai išduotoms paskoloms

Naudojimo teise valdomas turtas

Išankstiniai apmokėjimai

Ilgalaikis materialus turtas

Ilgalaikis nematerialus turtas

Atidėto pelno mokesčio turtas

VISO TURTAS

8.499

271

-

-

73.352

-7.241

1.174

425

228

333

855

77.896

7.217

217

4.950

-1

90.916

-1.210

809

364

163

254

608

104.287

Tiekėjams mokėtinos sumos

Klientų indėliai

Finansinės skolos

Nuomos įsipareigojimai

Mokėtinas pelno mokestis

Kitos trumpalaikės mokėtinos sumos

VISO ĮSISKOLINIMAI

1.989

49.844

3.723

1.236

85

1.607

58.484

2.704

72.997

3.527

866

341

2.159

82.594

Turtas

Įsiskolinimai

Akcinis kapitalas

Privalomas rezervas

Nepaskirstyti pelnai (nuostoliai)

VISO NUOSAVYBĖ

VISO ĮSISKOLINIMAI IR NUOSAVYBĖ

9.550

851

9.011

19.412

77.896

9.550

1.276

10.867

21.693

104.287

Nuosavybė



2022-03-31 2021-03-31

2022-03-31INFORMACIJA APIE VISŲ BANKO VEIKLOS RIZIKĄ RIBOJANČIŲ NORMATYVŲ VYKDYMĄ

1 lygio nuosavo kapitalo rodiklis

1 lygio kapitalo pakankamumo koeficientas

Bendro kapitalo pakankamumo koeficientas

Likvidumo reikalavimas

Grynasis stabilaus finansavimo rodiklis

Sverto rodiklis

Didelių pozicijų reikalavimas 

22%

22%

22%

234%

125%

20%

24%

INFORMACIJA APIE TURTO KOKYBĘ

Atidėjiniai, tūkst. EUR

Atidėjiniai/paskolos, %

1.210

1,33%

7.241

9,87 %

INFORMACIJA APIE ATASKAITINĮ KETVIRTĮ BANKUI PRITAIKYTAS POVEIKIO PRIEMONES

2022 m. sausio–kovo mėn. UAB GF bankas poveikio priemonės nebuvo taikomos.

TARPTAUTINIŲ AGENTŪRŲ SUTEIKTI REITINGAI IR JŲ PAKEITIMAI

2022 m. sausio–kovo mėn. UAB GF bankas nebuvo suteikti reitingai.

Pagrindiniai
rodikliai

06



GENERAL FINANCING BANKAS (anksčiau finansų bendrovė „General Financing“) finansų sektoriuje veikia nuo 2005 

metų. Lietuvoje Bankas turi 14 klientų aptarnavimo skyrių. Siekdamas prisidėti prie socialiai jautrių klausimų 

visuomenėje sprendimo Bankas remia labdaros bei paramos fondus: „Rimanto Kaukėno paramos grupė“, „SOS vaikų 

kaimų Lietuvoje draugija“, „Padėk gatvės vaikams“, VšĮ „Kauno hospiso namai“, VšĮ „WOW University“, karo Ukrainoje 

metu skyrė paramą VšĮ „Mėlyna ir geltona“ ir „Lietuvos Raudonajam Kryžiui“.

UAB GF bankas

Ukmergės g. 322, LT- 12106 Vilnius

El. paštas: sveiki@gfbankas.lt

Juridinio asmens kodas: 300515252

PVM mokėtojo kodas: LT100002072314

Banko sąskaita: LT13 2140 0300 0121 3368

Luminor Bank AS Lietuvos skyrius

Banko kodas: 21400

1851gfbankas.lt


